第５号様式

長岡市防水板設置補助金実績報告書

 年  月  日

長岡市長   磯田 達伸  様

（郵便番号）

申請者 住所

                         氏名              ㊞

                         電話番号

法人の場合は、その所在地、法人名及び

代表者の氏名

 令和  年  月  日付け 長下水第   号で交付決定通知のあった事業について、

次のとおり完了したので報告します。

設置場所
長岡市

防水板の構造
形状寸法

事業費                        円

交付決定額
                       円

設置年月日 令和   年   月   日

備考

添付書類
 （１）設置前・設置完了後の防水板の写真
 （２）事業費の領収書の写し ※宛名は申請者と同一にすること
 （３）その他市長が必要と認める書類

日付は記入不要（下水

道課で記入）

申請時と同じ印鑑を使用

補助金交付決定通知書の右上の日付

及び番号を記入

※変更交付決定通知書がある場合は

その日付及び番号を記入

設置にかかった金額を記入
（領収書の金額と原則一致）

事業費の 1/2（100 円未満切り

捨て）※上限 75 万円

記 入 例